様式第１号（第４条関係）

三次市空き家情報バンク登録申請書

年　　月　　日
　三次市長　様

　次の空き家を登録したいので，三次市空き家情報バンク制度実施要綱第４条第１項の規定により申請します。
	★申請者
	〒　　　　　　住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

	電話（自宅）　　　　　　　　（携帯）

	申請者の権利関係
	□土地及び建物所有者
□建物所有者（土地は賃貸借）※承諾書が必要です。
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	空き家の所在地
	三次市　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	市ホームページ等への掲載
	□希望する　□希望しない

	空き家の状況
	用途
	□住宅　□店舗　□店舗付住宅　□その他（　　　　　　）

	構造
	□木造　□軽量鉄骨造　□ＲＣ造　　　　　　　　階建

	面積
	延床面積：　　　　　㎡　　　敷地面積：　　　　　㎡

	間取り

	建築時期
	　　　　　　　　年　　　月（　　　　　　年頃）

	空き家になった時期
	　　　　　　　　年　　　月（　　　　　　年頃）

	修理の要否
	□修理は不要 □多少の修理が必要 □大掛かりな修理が必要

	設備の状況
	水道
	接続状況：□接続　□未接続（□区域内・□区域外）
※未接続の場合：□山水　□井戸　□ボーリング

	下　　　水
	接続状況：□接続　□未接続（□区域内・□区域外）
※未接続の場合：
□汲取り　□簡易水洗　□水洗（（□単独・□合併）浄化槽）

	台所
	□電気　□ガス　□その他（　　　　　）

	風呂
	□電気　□ガス　□灯油　□薪　□その他（　　　　　）

	駐車場
	□あり（　　　　　台分）　□なし

	その他
	裏面に続く

	付帯物件
	土　　　地
	田　　　　　　　　　　　㎡
	山　　　　　　　　　　  　㎡

	畑　　　　　　　　　　　㎡
	その他（　　　　　）　　　 ㎡

	建　　　物
（附属家）
	□あり　□なし
ありの場合：□納屋 □小屋 □倉庫 □蔵 □その他（　　　　）

	★賃貸・売却の
希望条件
（該当する番号に○）
	１ 賃貸
	土地建物賃料：　　　　 円／月

	付帯物件賃料：　　　   円／月 　□土地建物に込

	[bookmark: _GoBack]

	□敷　金：　　 　か月分　または　　　　　円
□礼　金：　　 　か月分　または　　　　　円
□その他：

	２ 売却
	土地建物価格：　　　　　  円

	付帯物件価格：　　　　　　円 　 □土地建物に込

	ペット飼育
	□可（□室内　□室外）　□不可

	★相手方に対する要望事項

	間取図（必ず枠内に記入（別図添付も可）してください。）

· 調査に対する同意
私は，三次市空き家情報バンクへの物件登録手続きにおいて，市の担当者が家屋及び土地に関連する課税資料の閲覧・入手等必要な調査を行うことに同意します。
· 申請に関する個人情報は，三次市空き家情報バンク制度の目的以外には利用いたしません。
· 登録期間は，登録年度を含めて３箇年度を経過するまでです。
· 農地の売買・賃貸借等は，農地法により制限される場合があります。
· ★部分に変更が生じた場合は，三次市空き家情報バンク物件登録変更届出書（様式第３号）を提出して下さい。